CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025 – PROJETO AMPUTSUS – UDESC/FINEP
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS

A Coordenação do Projeto Recurso Tecnológico Inovador para Soluções Protéticas em Amputados

de Membros Inferiores Usuários do SUS: Atualização e Estruturação da Prescrição – AMPUTSUS,

no uso de suas atribuições, e de acordo com o Edital de Chamada Pública Nº 01/2025, torna público

o resultado preliminar do processo seletivo. A lista de classificação dos candidatos, após análises

de currículos e entrevistas pela banca examinadora, segue abaixo:

MODALIDADE: Fixação e Capacitação de Recursos Humanos - Fundos Setoriais (SET)

1- CATEGORIA/NÍVEL: Bolsista Nível G (Graduados)

Nome NC NE NF Classificação

Lenise Silva de Souza 9,0 9,5 9,3 1
Giovanna da Silva Rangel 6,0 9,7 8,2 2
Júlia de Oliveira Fogaça 8,0 8,0 8,0 3
Amandda de Souza 5,0 9,0 7,4 4
Jaqueline Cristina Alexandrino 2,0 8,0 5,6 5

2- CATEGORIA/NÍVEL: Bolsista Nível I (Estudantes de Graduação)

Nome NC NE NF Classificação

Amanda Borges Medeiros 5,8 9,0 7,7 1
Amandda de Souza 5,6 9,0 7,6 2
Diandra Flores 5,76 8,4 7,3 3
Andre Correa dos Santos 4,0 8,3 6,6 4
Isadora Trelha Matias 3,7 8,0 6,3 5
Mariana Ferreira de Macedo
Pantaleão

3,8 8,0 6,3 6

Gabriela Costa Abreu - - - desclassificada
Marylaine Marly Marcelino - - - desclassificada

[NC]: Nota do Currículo / [NE]: Nota da Entrevista/ [NF]: Nota Final

· Desempate de acordo com o item 8.3 do Edital Chamada Pública nº 01/2025 – Projeto
AMPUTSUS – UDESC/FINEP.

· Candidatos(as) que não compareceram a entrevista foram desclassificados(as) do processo
seletivo.

Florianópolis, 18 de março de 2025

Profa. Dra. Soraia Cristina Tonon da Luz
Coordenadora do Projeto AMPUTSUS – UDESC/FINEP

(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

04
07

0/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
00

D
Y

5B
G

7.

16

Assinaturas do documento

Código para verificação: 00DY5BG7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SORAIA CRISTINA TONON DA LUZ (CPF: 951.XXX.729-XX) em 18/03/2025 às 13:34:36
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:44:54 e válido até 30/03/2118 - 12:44:54.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDQwNzBfNDA3MV8yMDI1XzAwRFk1Qkc3 ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00004070/2025 e o código
00DY5BG7 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.